
Republika Hrvatska 

Ličko-senjska županija 

Osnovna škola Lovinac 

Domovinski trg 2, 53244 Lovinac 

Klasa: 003-06/20-01-01 

Urbroj: 2125/23-01-20-01 

U Lovincu, 22. siječnja 2020. godine 

 

 

 Na temelju članka 127. („Narodne novine“ broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 

16/12., 86/12, 126/12.- pročišćeni tekst, 94/13., 152/14., 7/17., 68/18. i 98/19. ) te članka 31. 

Statuta osnovne škole Lovinac, Školski odbor Osnovne škole Lovinac dana 22. siječnja 2020. 

godine donosi: 

 

ODLUKU 

o izmjeni kalendara Godišnjeg plana i programa za školsku godinu 2019. / 2020. 
 

I. 

Članovi Školskog odbora Osnovne škole Lovinac na sjednici održanoj 22. siječnja 2020. 

godine su na prijedlog Učiteljskog vijeća, a uz prethodnu suglasnost Ministarstva znanosti i 

obrazovanja, donijeli su Odluku o izmjeni kalendara godišnjeg plana i programa za 

2019./2020. školsku godinu koji glasi: 

 

Zimski praznici za učenike 1., 3., 5., 6., 7. i 8. razreda traju od 23. prosinca 2019.g.  do 6. 

siječnja 2020.g. , drugo polugodište za učenike 1., 3., 5., 6., 7. i 8. razreda počinje 7. siječnja 

2020. godine. 

 

Zimski praznici za učenike 2. i 4. razreda traju od 23. prosinca 2019.g.  do 12. siječnja 2020.g. 

, drugo polugodište za učenike 2. i 4. razreda razreda počinje 13. siječnja 2020. godine. 

 

 

Proljetni praznici za učenike 1., 3., 5., 6., 7. i 8. razreda traju od 10. travnja 2020. do 13. 

travnja 2020.godine. , nastava počinje 14. travnja 2020. godine. 

 

Proljetni praznici za učenike 2. i 4.  razreda traju od 10. travnja 2020. do 20. travnja 

2020.godine. , nastava počinje 21. travnja 2020. godine. 

 

 

Nastavna godina za sve učenike završava 26. lipnja 2020. godine. 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                 

 

                                                                                                Predsjednica Školskog odbora: 

                                                                                                 

                                                                                                _________________________ 

           Ivana Maruna 



 


